
             

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. TOTAL PARTIC.22 CLASS.33 TOTAL66PARTIC.2222CLASS.3332TOTAL6662PARTIC.22222CLASS.33323TOTAL66622 TOTAL FINAL

1º DANIEL PORTELLA 76 0 0 5 30 35 5 30 35 70

2º NERI CATO JUNIOR 591 0 5 28 33 0 5 26 31 64

3º ANDRIO SCHEIFLER 18 5 30 35 0 0 0 35

4º JARDEL PEYROT 3 0 5 30 35 0 0 35

5º LUCAS DIAS 97 5 28 33 0 0 0 33

6º JOÃO ANTONIO DOS SANTOS 98 0 0 5 28 33 0 33

7º ARTHUR INACIO LORINI 86 0 0 0 5 28 33 33

8º GUILHERME MILANI 17 0 0 5 26 31 0 31

9º DOUGLAS RIETJENS 22 0 0 0 5 24 29 29

10º ANA HOCHMULLER 18 0 0 5 24 29 0 29

0 0 0 0 0

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. TOTAL PARTIC.22 CLASS.33 TOTAL66PARTIC.2222CLASS.3332TOTAL6662PARTIC.22222CLASS.33323TOTAL66622 TOTAL FINAL

1º MARCELO DREYER 7 0 5 30 35 0 5 30 35 70

2º MAURICIO SEFRIN 87 0 0 5 26 31 5 20 25 56

3º MAICOL DEUTSCH 200 5 30 35 0 0 0 35

4º ANDERSON PORTO 22 0 0 5 30 35 0 35

5º JAIR BACKS 78 5 28 33 0 0 0 33

6º SAMUEL SIGNOR 11 0 5 28 33 0 0 33

7º MICHAEL SIQUEIRA 51 0 0 5 28 33 0 33

8º HONEIDI ARTHUR STEINHOFEL 666 0 0 0 5 28 33 33

9º FELIPE BERTOLIN 18 0 0 0 5 26 31 31

10º RAFAEL BERNARDI 268 0 0 5 24 29 0 29

11º CARLOS DENKIO 782 0 0 0 5 24 29 29

12º TAISIEL SANTOS 86 0 0 5 22 27 0 27

13º RICARDO PARCERIA 177 0 0 0 5 22 27 27

14º DIONATAN LAMONATTO 8 0 0 0 5 18 23 23

0 0 0 0 0

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. TOTAL PARTIC.22 CLASS.33 TOTAL66PARTIC.2222CLASS.3332TOTAL6662PARTIC.22222CLASS.33323TOTAL66622 TOTAL FINAL

1º ADINAN RUBIN 222 5 28 33 5 22 27 5 28 33 5 18 23 116

2º ALENCAR CAVALLI 7 0 0 5 30 35 5 22 27 62

3º DIEGO DIAS 918 5 24 29 0 0 5 24 29 58

4º MARCIO LOCATELLI 223 0 5 24 29 0 5 14 19 48

5º MARCOS HENRICH 211 0 5 20 25 0 5 14 19 44

6º FELIPE SIGNOR 12 5 14 19 5 5 0 5 14 19 43

7º GIORDANO CARLOS 72 5 14 19 0 5 18 23 0 42

8º TIAGO RAFAEL 26 0 5 30 35 0 5 5 40

9º VOLNEI ROMERO GONÇALVES 877 5 16 21 0 0 5 14 19 40

10º CRISTIAN HENRIQUE KNOB 148 0 0 0 5 30 35 35

11º RENAN MATTANA 61 5 30 35 0 0 0 35

12º CRISTIANO LUIZETTO 11 0 0 0 5 28 33 33

13º JONAS MARETH 9 0 5 28 33 0 0 33

14º LAURICIO RUBIN 911 5 22 27 5 5 0 0 32

15º ALESSANDRO RODRIGUES 357 5 26 31 0 0 0 31

16º ARTHUR INACIO LORINI 86 0 0 0 5 26 31 31

17º JOACIR CAVAGNOLI 21 0 5 26 31 0 0 31

18º MARCELO FAVARIN 232 0 0 5 26 31 0 31

19º ALEX BECKER 77 0 0 5 24 29 0 29

20º JOÃO ANTONIO DOS SANTOS 98 0 0 5 22 27 0 27

21º CARIJÓ 29 0 0 0 5 20 25 25

22º LUCAS DIAS DE OLIVEIRA 97 0 0 5 20 25 0 25

23º RICARDO NORONHA 442 5 20 25 0 0 0 25

24º ARIAN DE OLIVEIRA 722 5 18 23 0 0 0 23

25º CARLOS RODRIGO DE BARROS 178 0 0 0 5 16 21 21

26º AIRTON DA SILVA 288 5 14 19 0 0 0 19

27º CARLOS EDUARDO TEXTOR 54 0 0 0 5 14 19 19

28º CONRADO PINHEIRO 56 0 0 0 5 14 19 19

IBIRUBÁ QUINZE DE NOVEMBRO JÚLIO DE CASTILHOS NÃO-ME-TOQUE

DESAFIO 7,5 SEGUNDOS IBIRUBÁ QUINZE DE NOVEMBRO JÚLIO DE CASTILHOS NÃO-ME-TOQUE

DESAFIO 10,5 SEGUNDOS IBIRUBÁ QUINZE DE NOVEMBRO JÚLIO DE CASTILHOS NÃO-ME-TOQIE

IMPORT

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO DRAG DAY NIGHT 2024

Contato: 54 3383.3347

Email: arranca@arranca.com.br



29º CRISTIANO DE OLIVEIRA 13 0 0 0 5 14 19 19

30º DANIEL HECKTHEUER 19 0 0 0 5 14 19 19

31º DANIEL PORTELLA 76 0 0 0 5 14 19 19

32º DOUGLAS FONTANA 12 5 14 19 0 0 0 19

33º EMANUEL APPELT 96 0 0 0 5 14 19 19

34º GABRIEL BAO 33 0 0 0 5 14 19 19

35º IGOR BESKOW 4 0 0 0 5 14 19 19

36º MARCELO BERNARDES 157 0 0 0 5 14 19 19

37º VINI SOMAVILLA 74 5 14 19 0 0 0 19

38º JONAS WEIMER 28 5 5 0 0 0 5

39º MARCOS CARESIA 18 5 5 0 0 0 5

40º PERIGOSO 777 0 0 5 5 0 5

0 0 0 0 0

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. TOTAL PARTIC.22 CLASS.33 TOTAL66PARTIC.2222CLASS.3332TOTAL6662PARTIC.22222CLASS.33323TOTAL66622 TOTAL FINAL

1º RENATO GENRO SIMÕES 113 0 5 26 31 5 30 35 5 26 31 97

2º FELIPE SIGNOR 54 5 18 23 5 30 35 0 5 28 33 91

3º ADINAN RUBIN 222 5 26 31 5 22 27 5 5 5 14 19 82

4º ALESSANDRO RODRIGUES 357 5 16 21 5 28 33 0 0 54

5º WAGNER LUIS HILGERT 558 5 14 19 0 0 5 24 29 48

6º IGOR BESKOW 4 5 14 19 0 0 5 14 19 38

7º GIORDANO CARLOS 72 5 5 0 5 26 31 0 36

8º CRISTIANO DE OLIVEIRA 13 0 0 0 5 30 35 35

9º MARCELO HENRIQUE SCHMIDT 93 5 30 35 0 0 0 35

10º ARIAN DE OLIVEIRA 722 5 28 33 0 0 0 33

11º TITO CECHIN 123 0 0 5 28 33 0 33

12º DIEGO DIAS 918 5 24 29 0 0 0 29

13º RAPHAEL DAROLD RAMOS 190 0 5 24 29 0 0 29

14º GUSTAVO PRADO 486 0 0 0 5 22 27 27

15º VOLNEI ROMERO 877 5 22 27 0 0 0 27

16º CARLOS EDUARDO TEXTOR 12 5 20 25 0 0 0 25

17º DANIEL ARLINDO SCHENKEL 304 0 0 0 5 20 25 25

18º FELIPE BOHN NEDEL 276 0 5 20 25 0 0 25

19º DOUGLAS RIETJENS 22 0 0 0 5 18 23 23

20º CRISTIAN HENRIQUE KNOB 148 0 0 0 5 16 21 21

21º ALISSON REIS 709 5 14 19 0 0 0 19

22º BRAZ ROBERTO 222 0 0 0 5 14 19 19

23º CONRADO PINHEIRO 56 0 0 0 5 14 19 19

24º DANIEL DIAZ SILVEIRA 788 0 0 0 5 14 19 19

25º DANIEL HECKTHEUER 19 0 0 0 5 14 19 19

26º EDUARDO NEUWALD 494 5 14 19 0 0 0 19

27º FABIO E CARLOS CORBELINI 75 5 14 19 0 0 0 19

28º MARCELO BERNARDES 157 0 0 0 5 14 19 19

29º TIAGO LUPATINI 104 0 0 0 5 14 19 19

30º MARCIO LOCATELLI 223 0 5 5 0 5 5 10

31º FRANCISCO SALLES 156 0 5 5 0 0 5

32º LUCAS DIAS DE OLIVEIRA 97 0 0 5 5 0 5

33º TIAGO RAFAEL 26 0 5 5 0 0 5

0 0 0 0 0

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. TOTAL PARTIC.22 CLASS.33 TOTAL66PARTIC.2222CLASS.3332TOTAL6662PARTIC.22222CLASS.33323TOTAL66622 TOTAL FINAL

1º RENATO GENRO SIMÕES 113 5 30 35 5 28 33 5 30 35 5 26 31 134

2º JUNIOR CRESTANI 127 5 14 19 5 20 25 0 5 14 19 63

3º FELIPE BOHN NEDEL 276 5 26 31 5 26 31 0 0 62

4º BRAZ ROBERTO 222 0 5 18 23 0 5 28 33 56

5º NERI CATO JUNIOR 591 0 5 22 27 0 5 24 29 56

6º RÉGIS OLIVEIRA 320 0 5 30 35 0 5 14 19 54

7º FELIPE SALLES 318 0 5 14 19 5 26 31 0 50

8º FABIO CORBELINI 75 5 16 21 5 14 19 0 0 40

9º WAGNER LUIS HILGERT 558 5 14 19 0 0 5 16 21 40

10º DANIEL ARLINDO SCHENKEL 304 0 0 0 5 30 35 35

11º EDUARDO NEUWALD 494 5 28 33 0 0 0 33

12º GIORDANO CARLOS 72 0 0 5 28 33 0 33

13º ADEMIR LUDWIG 86 5 24 29 0 0 0 29

14º RAPHAEL DAROLD RAMOS 190 0 5 24 29 0 0 29

15º RICARDO RIBEIRO 82 0 0 5 24 29 0 29

16º ALEXANDRE CAMARGO 322 5 22 27 0 0 0 27

17º GABRIEL MACHRY 0 0 0 0 5 22 27 27

NÃO-ME-TOQIUE

DESAFIO 8,5 SEGUNDOS IBIRUBÁ QUINZE DE NOVEMBRO JÚLIO DE CASTILHOS NÃO-ME-TOQUE

DESAFIO 8,0 SEGUNDOS IBIRUBÁ QUINZE DE NOVEMBRO JÚLIO DE CASTILHOS



18º ALEXANDRE VARGAS 3 0 0 0 5 20 25 25

19º LUIZ CARLOS LOPES 175 5 20 25 0 0 0 25

20º JOSEMAR CALEÃO 111 5 18 23 0 0 0 23

21º LUCIANO BOFF 291 0 0 0 5 18 23 23

22º ALEX MARTINS 22 0 5 16 21 0 0 21

23º ALISSON REIS 709 5 14 19 0 0 0 19

24º ARGEL CARGNELUTTI 277 5 14 19 0 0 0 19

25º FRANCISCO SALLES 156 0 5 14 19 0 0 19

26º GABRIEL ATILIO LORINI 95 0 0 0 5 14 19 19

27º GUSTAVO PRADO 486 0 0 0 5 14 19 19

28º JOÃO PEDRO MAGNI 719 0 0 0 5 14 19 19

29º MARCOS ANTONIO DA COSTA 206 5 14 19 0 0 0 19

30º ROBERTO HORBACH 898 0 0 0 5 14 19 19

31º TAINAN WELKER 6 0 0 0 5 14 19 19

32º TIAGO LUPATINI 104 0 0 0 5 14 19 19

33º HÉLIO RODRIGO DIAS 113 0 0 5 5 0 5

34º JULIANO DE SOUZA 8 5 5 0 0 0 5

0 0 0 0 0

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. TOTAL PARTIC.22 CLASS.33 TOTAL66PARTIC.2222CLASS.3332TOTAL6662PARTIC.22222CLASS.33323TOTAL66622 TOTAL FINAL

1º JUNIOR CRESTANI 127 5 30 35 5 30 35 0 5 20 25 95

2º ALEX THOMAS LUERSEN 10 5 16 21 5 28 33 0 5 22 27 81

3º LUIZ TADEU CAVALLI 7 5 14 19 5 20 25 0 5 14 19 63

4º LUCIANO BOFF 147 5 14 19 0 0 5 28 33 52

5º FELIPE SALLES 318 0 5 14 19 5 24 29 0 48

6º RÉGIS OLIVEIRA 320 0 5 24 29 0 5 14 19 48

7º GUSTAVO PINTO DO PRADO 486 5 14 19 5 14 19 0 0 38

8º LEANDRO BENDER MACHADO 85 5 14 19 5 14 19 0 0 38

9º GUILHERME MILANI 17 0 0 5 30 35 0 35

10º TAINAN WELKER 6 0 0 0 5 30 35 35

11º LUIZ CARLOS LOPES 175 5 28 33 0 0 0 33

12º RICARDO RIBEIRO 82 0 0 5 28 33 0 33

13º FELIPE BOHN NEDEL 276 5 26 31 0 0 0 31

14º RAFAEL BOTTEGA 280 0 5 26 31 0 0 31

15º ROBERTO HORBACH 898 0 0 0 5 26 31 31

16º VALMOR ZANON 22 0 0 5 26 31 0 31

17º GREGORY MOURA 18 0 0 0 5 24 29 29

18º RENATO GENRO SIMÕES 113 5 24 29 0 0 0 29

19º ANDERSON LUMI 65 0 5 22 27 0 0 27

20º CRISTIANO KOCH 174 5 22 27 0 0 0 27

21º MARLON GARRA 22 0 0 5 22 27 0 27

22º DIOGENES VENTURINI 83 0 0 5 20 25 0 25

23º JOSEMAR CALEÃO 111 5 20 25 0 0 0 25

24º ADEMIR LUDWIG 86 5 5 5 14 19 0 0 24

25º ALEX TAPARELO 94 5 18 23 0 0 0 23

26º EDER SUTILI 20 0 0 0 5 18 23 23

27º JOÃO VICTOR MALGARIN 667 0 0 5 18 23 0 23

28º LUIZ HENRIQUE CAPONI 221 0 5 18 23 0 0 23

29º ALEX MARTINS 22 0 5 16 21 0 0 21

30º GUILHERME LEAL BARBOSA 529 0 0 5 16 21 0 21

31º JONATHAN SPIELMAN 94 0 0 0 5 16 21 21

32º ANDRÉ PAULO ZAMBIASI 234 5 14 19 0 0 0 19

33º ARTHUR INACIO LORINI 88 0 0 0 5 14 19 19

34º BERNARDO WOLLMER 639 0 0 0 5 14 19 19

35º BRAZ ROBERTO 222 0 5 14 19 0 0 19

36º GABRIEL RIBEIRO 396 0 5 14 19 0 0 19

37º LUCAS DA CRUZ 247 5 14 19 0 0 0 19

38º MARCOS ANTONIO DA COSTA 206 5 14 19 0 0 0 19

39º ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA 88 0 0 5 14 19 0 19

40º SÉRGIO FRAINER 89 0 0 0 5 14 19 19

41º THOMAS KUMM 93 5 14 19 0 0 0 19

42º ALEXANDRE CAMARGO 322 5 5 0 0 0 5

43º FABIO CORBELINI 75 0 5 5 0 0 5

44º HÉLIO RODRIGO DIAS 113 0 0 5 5 0 5

45º NERI CATO JUNIOR 591 0 5 5 0 0 5

46º NICOLAS HUTHER 97 5 5 0 0 0 5

0 0 0 0 0

DESAFIO 9,5 SEGUNDOS IBIRUBÁ QUINZE DE NOVEMBRO JÚLIO DE CASTILHOS NÃO-ME-TOQUE

DESAFIO 9,0 SEGUNDOS IBIRUBÁ QUINZE DE NOVEMBRO JÚLIO DE CASTILHOS NÃO-ME-TOQUE



Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. TOTAL PARTIC.22 CLASS.33 TOTAL66PARTIC.2222CLASS.3332TOTAL6662PARTIC.22222CLASS.33323TOTAL66622 TOTAL FINAL

1º ALEX THOMAS LUERSEN 10 5 24 29 5 30 35 0 5 24 29 93

2º LUIZ TADEU CAVALLI 7 5 14 19 5 26 31 0 5 18 23 73

3º ANDRE PAULO ZAMBIASI 234 5 18 23 0 0 5 30 35 58

4º JOAO CLEVERTON HANN 171 0 5 16 21 0 5 26 31 52

5º GUSTAVO PINTO DO PRADO 486 5 14 19 5 22 27 0 0 46

6º LEANDRO BENDER MACHADO 85 5 16 21 5 14 19 0 0 40

7º ALEX TAPARELO 94 5 30 35 0 0 0 35

8º GUILHERME LEAL BARBOSA 529 0 0 5 30 35 0 35

9º ANDERSON LUMI 65 0 5 28 33 0 0 33

10º ANDERSON PORTO 22 0 0 5 28 33 0 33

11º FRANCISCO WEISS 808 0 0 0 5 28 33 33

12º THOMAS KUMM 93 5 28 33 0 0 0 33

13º JOAO VITOR MALGARIN 667 5 26 31 0 0 0 31

14º PETERSON VALENTE AUDE 528 0 0 5 26 31 0 31

15º CIRANO DA SILVA GOULARTE 0 0 5 24 29 0 29

16º MATEUS FERREIRA 789 0 5 24 29 0 0 29

17º BERNARDO WOLLMER 639 0 0 0 5 22 27 27

18º CRISTIANO KOCH 174 5 22 27 0 0 0 27

19º PEDRO MALGARIN 668 0 0 5 22 27 0 27

20º DAVID FREITAS 888 5 20 25 0 0 0 25

21º EDER SUTILI 20 0 0 0 5 20 25 25

22º GABRIEL RIBEIRO 396 0 5 20 25 0 0 25

23º ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA 88 0 0 5 20 25 0 25

24º LUIZ HENRIQUE CAPONI 221 0 5 18 23 0 0 23

25º HELIO FRIGHETTO 86 0 0 0 5 16 21 21

26º CRISTIANO DE OLIVEIRA 13 0 5 14 19 0 0 19

27º JUNIOR SERVIERI 1868 0 5 14 19 0 0 19

28º LUCAS DA CRUZ 247 5 14 19 0 0 0 19

29º LUCAS DIAS 97 5 14 19 0 0 0 19

30º LUCIANO BOFF 147 5 14 19 0 0 0 19

31º MAICOL DEUTSCH 200 0 5 14 19 0 0 19

32º ROBERTO HORBACH 898 0 5 14 19 0 0 19

33º SAMUEL SIGNOR 11 0 5 14 19 0 0 19

34º ADEMIR LUDWIG 86 0 5 5 0 0 5

35º ANDRÉ ERTHAL 16 0 0 5 5 0 5

36º FABIO CORBELINI 75 0 5 5 0 0 5

37º GUILHERME MILANI 17 0 0 5 5 0 5

38º NICOLAS HUTHER 97 5 5 0 0 0 5

0 0 0 0 0

Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. TOTAL PARTIC.22 CLASS.33 TOTAL66PARTIC.2222CLASS.3332TOTAL6662PARTIC.22222CLASS.33323TOTAL66622 TOTAL FINAL

1º JONAS WEIMER 28 5 24 29 5 26 31 5 28 33 5 28 33 126

2º ANDRIO SCHEIFLER 202 5 14 19 0 5 18 23 5 30 35 77

3º DOUGLAS FONTANA 12 5 16 21 5 22 27 0 5 20 25 73

4º RICARDO NORONHA 442 5 22 27 0 5 30 35 0 62

5º LUCAS NORONHA 276 5 28 33 0 5 14 19 0 52

6º ALEX BECKER 77 0 0 5 16 21 5 24 29 50

7º LAURICIO RUBIN 911 5 20 25 5 20 25 0 0 50

8º ALEXANDRE PIMENTEL 23 5 30 35 0 0 0 35

9º JARDEL PEYROT 3 0 5 30 35 0 0 35

10º EDSON DOBLER 888 0 5 28 33 0 0 33

11º DANIEL PORTELLA 76 0 0 5 26 31 0 31

12º MARCOS CARESIA 18 5 26 31 0 0 0 31

13º VINICIUS NORONHA 307 0 0 0 5 26 31 31

14º JOACIR CAVAGNOLI 21 0 5 24 29 0 0 29

15º RAFAEL GARCIA 512 0 0 5 24 29 0 29

16º ALENCAR CAVALLI 7 0 0 5 22 27 0 27

17º TIAGO RAFAEL 26 0 0 0 5 22 27 27

18º MARCELO FAVARIN 232 0 0 5 20 25 0 25

19º JONAS MARETH 9 0 5 18 23 0 0 23

20º MAURICIO BARZOTTO 267 0 0 0 5 18 23 23

21º RENAN MATTANA 61 5 18 23 0 0 0 23

22º CRISTIANO LUIZETTO 11 0 0 0 5 16 21 21

23º CARLOS RODRIGO DE BARROS 178 0 0 0 5 14 19 19

24º EDUARDO CURCINO 774 0 0 0 5 14 19 19

25º EMANUEL APPELT 96 0 0 0 5 14 19 19

26º RAFAEL COSTA 77 0 0 0 5 5 5

0 0 0 0 0

DESAFIO FORÇA LIVRE IBIRUBÁ QUINZE DE NOVEMBRO JÚLIO DE CASTILHOS NÃO-ME-TOQUE



Colunas1 PILOTO Nº PARTIC. CLASS. TOTAL PARTIC.22 CLASS.33 TOTAL66PARTIC.2222CLASS.3332TOTAL6662PARTIC.22222CLASS.33323TOTAL66622 TOTAL FINAL

1º MAURICIO SEFRIN 0 5 28 33 5 30 35 5 28 33 101

2º FRANCISCO WEISS 8 5 22 27 0 0 5 30 35 62

3º ANGELO AUGUSTO CAMERA 77 5 30 35 0 0 0 35

4º RAFAEL BOTTEGA 0 5 30 35 0 0 35

5º JOAO VINICIUS EIDT 40 5 28 33 0 0 0 33

6º FERNANDO ALMEIDA 85 5 26 31 0 0 0 31

7º ROBERTO MACHADO 0 5 26 31 0 0 31

8º TIAGO ENDRES 99 0 0 0 5 26 31 31

9º JONAS SAUERESSIG 64 5 24 29 0 0 0 29

10º CRISTIANO DE OLIVEIRA 0 5 24 29 0 0 29

11º MAICOL DEUTSCH 200 5 20 25 0 0 0 25

12º MONIQUE ANDRADE 78 5 18 23 0 0 0 23

13º JUNIOR CAMPOS 4143 5 16 21 0 0 0 21

14º ALEX MARTINS 22 5 5 5 5 0 0 10

0 0 0 0 0

DESAFIO CLÁSSICOS IBIRUBÁ QUINZE DE NOVEMBRO JÚLIO DE CASTILHOS NÃO-ME-TOQUE


